
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

УЛ¥
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Г "1
О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 26.03.2012 № 293

№

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
образования город Яровое Алтайского края и в территориальных органах 
федеральных органов исполнительной власти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 26.03.2012 г. № 293 «О создании комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной 
безопасности муниципального образования город Яровое Алтайского края» (с 
изменениями от 18.05.2021 № 367):

1.1. Изложить приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» в новой редакции 
(прилагается).

2. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 16.02.2023 № 136 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 26.03.2012 № 293».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов



Приложение № 1 к 
постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от «02 » марта 2023 № 194___

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 26.03.2012 

№ 293 (с изменениями от 18.06.2021 № 367)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Яровое 
 Алтайского края

№ 
п/п Фамилия, имя ,отчество Занимаемая должность Служебный 

телефон
1 2 3 4

Е редседатель комиссии
1. Шилов Владислав Иванович Глава города 2-12-82

8-906-963-9875
Первый Заместитель председателя комиссии

2 Татиевский Владимир 
Алексеевич

Заместитель главы города 2-33-45
8-960-939-8083

Заместитель председателя комиссии
3. Мусухранов Руслан 

Васильевич
Начальник 58 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС (по 

согласованию)
2-28-44

8-913-272-9292
Секретарь комиссии

4. Туран Алексей Владимирович Начальник отдела по делам ГО, ЧС и 
мобилизационной работы

2-55-98
8-923-657-7882

Члены комиссии
5. Сук Алла Валерьевна Заместитель главы города по 

социальным вопросам
2-06-40

6. Копча Марина
Александровна

Председатель комитета по финансам, 
налоговой и кредитной политики

2-02-03
8-923-167-2687

7. Маджара Сергей Сергеевич Начальник отдела ЖКХ 2-07-91
8-923-797-1309

8. Шацких Игорь Викторович Начальник отдела по А и ООС 2-05-28
8-963-535-6524

9. Колзин Юрий Алексеевич Начальник отдела ИТ 2-04-13
8-913-270-6604

10. Тупицин Виктор Сергеевич Начальник ОП по г. Яровое МО МВД 
России «Славгородский»

2-46-30
8-905-924-2136

И. Носов Артем Сергеевич дознаватель ОД ТО НД и ПР № 5 УНД и 
ПР ГУ МЧС России

8 (38568) 5-38-
37

12. Федотов Константин 
Юрьевич

Руководитель ТО МУ №81 ФМБА 
России (по согласованию)

2-23-04
8-903-995-9831

13. Портнов Константин 
Александрович

Врио начальника ФГУЗ МСЧ №128 
ФМБА России (по согласованию)

2-04-14
8-903-992-0584

14. Белоуско Сергей Юрьевич Директор МУП «Яровской тепло- 
электрокомплекс»

2-00-87
8-960-952-0416

15. Свидовская Наталья 
Геннадьевна

Исполнительный директор ООО «УК 
Яровое»

2-27-10
8-960-953-3036



  

16. Акимова Ольга Викторовна Директор МУП «Автомобилист» 2-56-37
8-906-196-4625

17. Шумейко Евгений Павлович Директор ООО «Сфера+» 8-960-955-1543
18. Шульдяков Виктор 

Геннадьевич
ООО «Коммунальщик» 8-913-217-0750

19. Дубинкин Денис 
Владимирович

Ведущий инженер ЛТЦ связи 
(по согласованию)

2-23-44
8-991-429-2757

I


